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Getinge fortsätter sitt partnerskap med Pratham Sweden  
Tillsammans med andra ledande svenska företag har Getinge förlängt sitt samarbete med 
Swedish Industry for Quality Education i Indien som en del av Pratham Sweden för att stödja 
Prathams viktiga arbete med att säkerställa lärande och utveckling för barn i Indien.  

Sedan 2017 driver Pratham Sweden ”Swedish Industry for Quality Education in India” tillsammans 
med 13 andra svenska företag. Projektet genomförs i de nordöstra delstaterna Assam och West 
Bengal i Indien. Getinge har varit involverade i projektet sedan det påbörjades. Målet med 
partnerskapet har varit att se till att de 30 000 barn som projektet når ut till, får de nödvändiga 
färdigheter som krävs för framtida lärande och utveckling. Via partnerskapet förses även 30 unga 
vuxna med praktiska färdigheter samtidigt som de får möjligheter för anställning och entreprenörskap.  

Projektet har varit framgångsrikt trots pandemin och har mellan 2017 och 2023 nått ut till mellan 
27 000 och 42 000 barn om året. Kunskapsnivån bland barnen har avsevärt förbättrats och denna 
förbättring har hållit i sig.  

Partnerskapet kommer att fortsätta med två utbildningsprogram med början i maj 2023: 

• Hamara gaon (på svenska: vår by), ett program som omfattar utbildningsinsatser och som 
riktar sig till barn, föräldrar och samhällen 

• Ett kompetenshöjande program för unga vuxna  

I mars anordnades ett besök för Prathams partnerföretag i Dibrugarh, Assam.   

– Det var upplysande att besöka skolor i Dibrugarh, Assam, Indien där 32 % av befolkningen lever 
under fattigdomsgränsen. Pratham har infört nyskapande inlärningsmetodik genom 
programmet ”Hamara gaon” som i hög grad har bidragit till barns utveckling när det gäller 
studieprestationer och boende i samhället. Jag är stolt över att Getinge är en del av programmet, 
säger Minal Khobare, Director Human Resources and Corporate Administration vid Getinge India.  
 
Läs mer om Pratham 

 

 

 

 

 

https://prathamsweden.org/
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Kontakt: 

Anna Appelqvist, Corporate Communications  
Telefon: 010 335 59 06  
E-post: anna.appelqvist@getinge.com 
 

 

Om Getinge 

Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser 
Getinge sjukhus och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra 
kliniska resultat och optimera arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, 
kardiovaskulära procedurer, operationssalar, sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har över 
10 000 medarbetare världen över och produkterna säljs i mer än 135 länder. 
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